публічні закупівлі» та п. 13.1.1. Розділу ХІІІ
Договору, Сторони дійшли згоди внести наступні
зміни до Договору:
2.1. Сторони дійшли згоди зменшити обсяги
закупівлі та внести зміни до Додатку 1 до Договору
(Специфікація), ...
2.2. Зменшити ціну Договору на 9 275 грн. 00 коп.
(Дев’ять тисяч двісті сімдесят п’ять гривень 00
копійок) та викласти п. 3.1. Розділу ІІІ Договору
«Ціна договору» у наступній редакції:
Пункт 3.1.: Ціна Договору становить 355 300 грн. 00
коп. (Триста п’ятдесят п’ять тисяч триста гривень
00 копійок) без ПДВ, з них:
- КПКВК 0611021 ( 271 300,00 грн.)
- КПКВК 0613140 ( 84 000,00 грн.)